Fares Ecclesiae Romanajobtulit, in quo ecclesia
beatae Marise Magdalenae, construcla a bonse me-

moriaeAlexandropapa, praedecessorenostro, in jus
fuit el proprietalem beati Petri recepta. Nosigitur,
eorumdempraedecessorumnostroruravesligiisinhae-

reutes, eamdem eccleskm sub nostra proteclione

suscipimus, elc usque, communiraus.Ad indicium

aulem , quod eademecclesia beati"Pelrij'uris et pro-

prielatis existat, nobis et successoribusnosiris, duas
libras cene singulis annis exsolves. Nulli ergo....
nostraeproiectionis , elc. Si quis autem, elc.

Daium Romse, apud Sanclum Pelrum , viu Ka-

lendas Decembris.

CLXL
..... EPISCOPO(443), ET CAPITULOKOVAIilENSIBUS.
Concessionemprwbendmcujusdam ab archiepiscopo

Mediolanensifaclamirrilat.

(ApudS. Pelruin, ix Kal. Decembris.)
Inlitlerisvenerabilis fralris nostri... Medioknensis

archiepiscopi(446), perspeximus contineri, quod
dilcctus filius, M... Bruxuard, ad praesentiamejus
accedens, ab eo humiliter poslulavit, utquamdam
prsebendam, quaein Novariensi ecclesia de jure va-

cabal, el ad ipsum, ex staliito Laieranensis "con-

cilii, ejus erat tlonatio devoluta, ipsi conferre rni-

(444)Laudata aRaynaldo, ad annnm 1204, § 81.
(445)Peuus,excathedralis canonicoNovariensem

emersil ad sedem versus annura 1190. Quatuorde-
cim annos NovariensemEcclesiam administrasse di-
ciuir, defunclus anno J2I0. UGHELL.ltal. scic.lom.
IV , col. 968. Videetiara lib. III ,-epist. 6.

(446) Ibidem.
1,4.7)Guillclnuis III, de Bonilis, ex priore S,

A sericordiler dignarelirr.Curaque mnltiejtisdem M...
amici , tam clerici quamlaici, apud dictum archie-

piscopnm institissenl, asserentes concorditer ita

esse, idem, ipsorum precibus fatigatus , dieto M...

praedictam concessil praebendam. Verum, ditectus
Jilius, magisler Guido , Novariensiscanonicus, rae-

memorato archiepiscopoposimodnminlimavil.quod
ei fueral falsosuggcsium, vidclicct tjuod prsebenda
vacaret, cuin inlerM... nepolein ejusdem magistri,
el Joannem Bruxuard , patruuin pracdicliM... supcr
eadem prsebenda, coram judicibus a sede aposto-
lica delegalis' eo teinpore quseslioverteretur; unde,
dicebat donaiioneinillam nullius esse momeiuicum
fuerit lacila veritate subrepta, et, multa insuper
super prsediclis proponeiis, ad sedem apostolicam

H ajipelkvit, posiukns, ut per litteras suas nobis rei
seriem nuntiarel, cujus pelitioni prsebensassensum,

ipsi postulata concessit, prsediclis eliam delegatis
suas lilteras inlimavit, quod ipse nemini voluit fa-
cere prsejudicium;consnlens illis, ul in dicia causa
procederent secundum aposlolici rnandali lenorem.
Nos igitur, altendenles qtiod fraus el dolus nulli
debet patrociniumirapertiri , c.oiicessionemmenio
ratse prsebendseab eoderaarchiepiscopdfactam-,_ile
pendente , irritam decernimus et inaiiein.